关于报送2015年度专利资助材料的通知
辖区各企业、高校、科研院所及相关个人：
根据《许昌市专利资助资金管理办法》要求,许昌市东城区工信局现负责收集整理2015年度辖区内各企业、高校、科研院所等单位及相关个人的专利材料，请务必于2016年3月22日前将专利资助材料收交完毕，并报我局审批，逾期将不予资助。

专利资助的各项表格附后，请各单位按照要求认真填报。

特此通知。

2016年3月16日

（联系人：武亚丹    联系电话：2959906  18603993909）

附件1

许昌市专利申请资助登记表

	专利名称

	专利类型

	申请号

	申请日

	申请人

	联系电话

	□专利申请受理通知书复印件
□国家知识产权局出具的专利申请费收款收据复印件

□单位营业执照副本或有效证明复印件

□个人有效身份证复印件

	县（市、区）科技局（知识产权局）意见

	签章：

年   月   日

	市知识产权局意见
	签章：

年   月   日

附件2

许昌市专利授权资助登记表

	专利名称

	专利类型

	专利号

	授权公告日

	专利权人

	联系电话

	□专利证书复印件

□单位营业执照副本或有效证明复印件

□个人有效身份证复印件

	县（市、区）科技局（知识产权局）意见

	签章：

年   月   日

	市知识产权局意见
	签章：

年   月   日

附件3

申请资助表

县（市、区）：                                专利类型：
	序号
	专利名称
	申 请 号
	申请人
	资助金额

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	…

	合计

附件4

授权资助表

县（市、区）：                                专利类型：
	序号
	专利名称
	专利号
	申请人
	资助金额

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	…

	合计